Отчет

о выполнении программы по физкультуре

за  2020 - 2021 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова» (классах коррекции)

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По  программе
	По календарному плану
	Фактически
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	2К
	13
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	1
	8
	9
	69
	3
	23
	100
	92

	
	3К
	13
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	13
	100
	-
	-
	100
	100

	
	4К
	9
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	100
	-
	-
	100
	100

	итого
	
	35
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	31
	88
	3
	9
	100
	97


Отчет
о выполнении программы по физкультуре 2-4классы
за 2020 – 2021 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	корректировка
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	1
	102
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	143
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  12
	8
	131
	92
	100
	100

	
	3
	126
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	5
	4
	36
	29
	85
	67
	100
	96

	
	4
	111
	
	
	
	
	-
	-
	-
	
	3
	3
	29
	26
	79
	71
	100
	97

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего: 2-4классы
	
	380
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	2
	77
	20
	295
	78
	100
	98


Отчет
о выполнении программы по физкультуре 5-11 классы
за 2020 – 2021 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	корректировка
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	5
	118
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	10
	8
	37
	32
	71
	60
	100
	92

	
	6
	93
	
	
	
	
	-
	-
	1
	1
	9
	10
	31
	33
	52
	56
	100
	89

	
	7
	114
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	10
	8
	52
	46
	52
	46
	100
	92

	
	8
	116
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	11
	9
	36
	31
	69
	60
	100
	91

	
	9
	93
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	8
	9
	31
	33
	54
	58
	100
	91

	Всего 5-9 классы
	
	534
	
	
	
	
	
	
	1
	-
	48
	9
	187
	35
	298
	56
	100
	91

	
	10
	60
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	2
	3
	25
	42
	33
	55
	100
	97

	
	11
	58
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	7
	23
	40
	31
	53
	100
	93

	Всего 10-11 классы
	
	118
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	5
	48
	41
	64
	54
	100
	95

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	652
	
	
	
	
	
	
	1
	-
	54
	8
	235
	36
	362
	56
	100
	92


